



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-3/20

Ostrołęka, dn. 28.01.2020 r.

**Do wszystkich uczestników
Postępowania (Wykonawców)**



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) **na dostawę materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do mycia, dezynfekcji i sterylizacji dla Centralnej Sterylizatorni oraz preparaty do mycia i dezynfekcji manualnej oraz maszynowej dla Pracowni Endoskopowej, Pracowni Bronhoskopowej.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Zmianie ulega:

1. Punkt 20.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę obejmująca całość zamówienia należy złożyć z zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120a, Sekretariat Dyrekcji, II Piętro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	03.02.2020 r.	do godz.	10:00
---------	---------------	----------	-------

2. Punkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do mycia, dezynfekcji i sterylizacji dla Centralnej Sterylizatorni oraz preparaty do mycia i dezynfekcji manualnej oraz maszynowej dla Pracowni Endoskopowej, Pracowni Bronhoskopowej.

MSS-TZP-ZPP-26-3/20

Nie otwierać przed dniem 03.02.2020r. godz. 10:15

3. Punkt 21.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„**Miejsce i termin otwarcia ofert.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A, sala konferencyjna, piętro II, pok. Nr 203.

w dniu	03.02.2020 r.	o godz.	10.15
--------	---------------	---------	-------

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek I

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Część 1, poz. 1.8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 200mmx50mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1, poz. 1.10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 380mmx80mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 2, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności potwierdzenia otrzymanego zamówienia faksem?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy stawka „0,5%” została zastąpiona stawką „0,1%”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 7 ust. 1 pkt 1 była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek II

Proszę o przesłanie SIWZ w wersji edytowalnej do postępowania o numerze: MSS-TZP-ZPP-26-3/20

W innym wypadku wszelkich opisów będą musiały dokonać ręcznie, gdyż w scanach, które Państwo umieściliście w SIWZ nie ma możliwości skopiowania tekstu i wymaganych parametrów technicznych zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił edytowalną wersję załączników.

Wniosek III

Pytanie 1 – do formularza cenowego – załącznik nr 1 (Część 6, poz. 7)

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie polipropylenowego, 4-warstwowego materiału opakowaniowego typu SMMS, o gramaturze 55 g/m², z możliwością stosowania w sterylizacji S, EO, PLASMA, VH2O2, wytrzymałość na rozciąganie w kierunku walcowania 2,4 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,3 kN/m, wydłużenie 55% w obu kierunkach, rozmiar 100x100 cm w opakowaniach 200arkuszy. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy ilości włóknin winny być zaokrąglone do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki – do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilości włóknin należy zaokrąglić do pełnych opakowań.

Wniosek IV

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe zgrzewalne w temperaturze minimum 170 – 190 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe w rozmiarze 200 x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 1.9

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe w rozmiarze 250 x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Pakiet nr 1, poz. 1.10

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe w rozmiarze 380 x 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1,

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe nawinięte papierem na zewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Wniosek V

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający może udostępnić formularz cenowy w wersji edytowalnej?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił edytowalną wersję załączników.

Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Dotyczy części 1, pozycji 1.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 75mm x 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy części 1, pozycji 1.6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 100mm x 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy części 1, pozycji 1.8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 200mm x 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Dotyczy części 1, pozycji 1.9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 250mm x 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy części 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Dotyczy części 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby rękaw wyposażony był we wskaźnik typu 1 do sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wniosek VI

Pytanie 1 – do formularza cenowego – załącznik nr 1 (Część 8, poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, spełniający opis SIWZ, o nieznacznym innym składzie tj. niejonowe i anionowe związki powierzchniowo czynne, enzymy i alkoksylowane alkohole tłuszczowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek VII

1. Dotyczy Część nr 1: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200° C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Część nr 1, pozycja nr 1.8: Czy w miejsce rękawa o wymiarze 200mm x 55mm Zamawiający dopuści rękaw 200mm x 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Część nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mniejszą ilość próbek tj. po 10mb z dwóch wybranych pozycji (jeden rękaw płaski i jeden z fałdą)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

4. Dotyczy Część nr 5: Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazówek. W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

5. Dotyczy Część nr 5: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek VIII

Część 1:

1. Prosimy o wyjaśnienie, w jakim stopniu rozmiar fałdy rękawa ma wpływ na wprowadzone procedury medyczne? Prosimy o dopuszczenie rękawów, których szerokość jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, natomiast zakładki w 3 pozycjach różnią się minimalnie od podanych w opisie przedmiotu zamówienia, co nie ma wpływu na procedurę zgrzewania:

-poz. 1.5 – 75mm x 35mm x 100m

-poz. 1.6 – 100mm x 40mm x 100m

-poz. 1.9 – 250mm x 60mm x 100m

Pozostałe rozmiary są zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodność z obowiązującymi normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną wraz z raportem z badań? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wniosek IX

Pakiet nr 8, poz. 9

Czy z uwagi na ułatwione dozowanie Zamawiający dopuści środek do oczyszczania o pojemności 1 l?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski

